
DZIENNIK URZĘDOWY | issn 0551-66921
WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO

Poznań, dnia 10 maja 1991 r.
Nr 7

TREŚĆ
Pot

UCHWAŁY RAD

91 Nr VII/54/91 Gminy w Zaniemyślu z dnia 18 lutego 1991 r. w 
sprawie częściowej zmiany w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego gminy Zaniemyśl

92 Nr XIII/64/91 Miasta i Gminy Kostrzyn z dnia 12 marca 1991 r. w 
sprawie zatwierdzenia założeń do planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego gminy Kostrzyn

93 Nr II/l 1/91 Miasta i Gminy w Grodzisku Wlkp. z dnia 25 marca 
1991 r. w sprawie oceny aktualności miejscowego planu zagospo
darowania przestrzennego miasta Grodzisk Wlkp.

94 Nr 11/12/91 Miasta i Gminy w Grodzisku Wlkp. z dnia 25 marca 
1991 r. w sprawie oceny aktualności miejscowego planu zagospo
darowania przestrzennego miasta Grodzisk Wlkp.

95 Nr 8/91 Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 25 marca 1991 r. w 
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego rejonu ul. Prostej w 
Szamotułach

96 Nr VIII/70/91 Miejskiej w Sierakowie z dnia 26 marca 1991 r. w 
sprawie zmiany przeznaczenia terenu określonego w planie 
zagospodarowania przestrzennego symbolem “B37KS”

97 Nr XII/57/91 Miejskiej w Swarzędzu z dnia 26 marca 1991 r. w 
sprawie zmiany planu ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego m. Swarzędza oraz planu ogólnego gminy Swarzędz

98 Nr X/48/91 Miasta i Gminy w Rakoniewicach z dnia 3 kwietnia 
1991 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Rakoniewice

99 Nr IX/61/91 Gminy Kołaczkowo z dnia 3 kwietnia 1991 r. w 
sprawie aktualizacji miejscowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego gminy Kołaczkowo

100 Nr VIII/63/91 Gminy w Mieścisku z dnia 5 kwietnia 1991 r. w 
sprawie aktualizacji miejscowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego gminy Mieścisko

101 Nr VIII/56/91 Gminy w Zaniemyślu z dnia 5 kwietnia 1991 r. w 
sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego terenów budownictwa mieszka
niowego i usługowego - rejon ulicy Średzkiej nr II

102 Nr XII/13/91 Miasta i Gminy w Środzie Wlkp. z dnia 16 kwietnia 
1991 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Środa Wlkp.

103 Nr XII/14/91 Miasta i Gminy w Środzie Wlkp. z dnia 16 kwietnia 
1991 r. w sprawie zatwierdzenia uchwały nr X/49/90 Rady Naro
dowej Miasta i Gminy w Środzie Wlkp. z dnia 29 marca 1990 r. o 
uchwaleniu miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prz
estrzennego gminy Środa Wlkp.

POWIERZENIE PROWADZENIA SPRAW Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI

104 Porozumienie z dnia 3 kwietnia 1991 r. zawarte pomiędzy Kie
rownikiem Urzędu Rejonowego w Szamotułach a Burmistrzem 
Miasta i Gminy w Pniewach

OBWIESZCZENIE

105 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Poznaniu z dnia 7 
kwietnia 1991 r.

- 91 -

UCHWAŁA Nr VIU54/91 
RADY GMINY W ZANIEMYŚLU

z dnia 18 lutego 1991 r.

w sprawie częściowej zmiany w miejscowym planie ogólnym zago
spodarowania przestrzennego gminy Zaniemyśl

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. nr 16, poz.95, nr 32, poz.191, nr 43, 
poz.253, nr 34, poz. 198, nr 89, poz.518), art. 17, ust.3, art. 18 ustawy z 
dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. nr 17, 
poz.99, nr 34, poz. 178 z 1989 r. z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
w Zaniemyślu

uchwala,
co następuje:

§1
1. W planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Za

niemyśl zatwierdzonym uchwałą nr XVIII/66/87 z dnia 14 
kwietnia 1987 r. Gminnej Rady Narodowej w Zaniemyślu, a 
potwierdzonej w wykazie aktów prawa miejscowego z dnia 28 
grudnia 1990 r. nr VI/43/90, uznaje się za celowe dokonanie w § 1 
zmiany wyszczególnionej w załączniku do niniejszej uchwały, a 
dotyczącej nieruchomości przeznaczonej pod budownictwo 
mieszkaniowe jednorodzinne,

2. Zmiana wyszczególniona w pkt.l nie zmienia zasad obo
wiązujących dla pozostałych części planu.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§3
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy 
/-/ Włodzimierz Prendki

ZAŁĄCZNIK
do uchwały nr V11/54/91 z dnia 18 luty 1991 r. 
Rady Gminy w Zaniemyślu, dotyczącej 
częściowej zmiany w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Zaniemyśl.

Wykaz zmian do planu:
- zmiana w planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 

dotyczy nieruchomości przeznaczonej w planie ogólnym pod 
budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne, zlokalizowanej w re
jony trasy wylotowej Śrem - Środa Wlkp., tj. po prawej stronie 
drogi wylotowej z Zaniemyśla do Środy oraz z lewej strony drogi w 
kierunku Czarnotck, z przeznaczeniem jej pod budownictwo 
usługowe — stacja paliw.
Usytuowanie stacji paliw w tym rejonie jest uzasadnione, z uwagi 
na położenie (przy trasie wylotowej) oraz brak tego rodzaju stacji 
usługowej na terenie gminy.



poz. 92-94DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 7

- 92 -

UCHWAŁA Nr XIII/64/91 
RADY MIASTA I GMINY KOSTRZYN

z dnia 12 marca 1991 r.

w sprawie: zatwierdzenia założeń do planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego gminy Kostrzyn

Na podstawie art. 14 ust.5 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o 
planowaniu przestrzennym (Dz.U.Nr 17, poz.99 z 1989 r.), art.9 ust.3 
ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
(Dz.U.Nr 11, poŁ79 i Nr 24, poz. 169 z 1988 r.) oraz art. 18 ust.2 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 
16, poz.95 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta i Gminy Kostrzyn

uchwala,
co następuje:

§1
Zatwierdza się założenia do planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kostrzyn obejmujące:
- rysunek planu na planszy p.t. “Gmina Kostrzyn - założenia do 

miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego” 
w skali 1:10 000, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały

- tekst planu stanowiący załącznik Nr 2.

§2
Zatwierdzenie nie dotyczy miasta Kostrzyna.

§3
Wykonanie powierza się Zarządowi Miasta i Gminy Kostrzyn.

§4 
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

§5
Traci moc:
- uchwała Nr XIII/46/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy w 

Kostrzynie z dnia 25 września 1980 r. w sprawie zatwierdzenia 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kostrzyn,

- plan ogólny zagospodarowania przestrzennego gminy Kostrzyn 
zatwierdzony powyższą uchwałą, obejmujący rysunek na planszy 
p.t “Miasto i gmina Kostrzyn - plan zagospodarowania prze
strzennego” w skali 1:10 000 oraz tekst planu gminy.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy Kostrzyn 
/—/ Paweł Iwański

-93-

UCHWAŁA Nr 11/11/91
RADY MIASTA I GMINY W GRODZISKU WLKP.

z dnia 25 marca 1991 r.

w sprawie: oceny aktualności miejscowego planu zagospodarowania 
miasta Grodzisk Wlkp.

§1
W wyniku przeprowadzonej w trybie art.34 Ustawy z dnia 12 lipca 

1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U.Nr 17 poz.99 z 1989 r.) 
oceny stwierdza się potrzebę dokonania zmian fragmentów tego planu 
przy zachowaniu obowiązujących w tym zakresie przepisów.

52
Zmiany, o których mowa w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały.

53
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy.

54
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy 
/—/ Marek Kinecki

ZAŁĄCZNIK
do Uchwały nr 11/11/91 Rady 
Miasta i Gminy w Grodzisku 
Wlkp. z dnia 25 marca 1991 r.

MIASTO Grodzisk Wlkp.

1. Ul. Bukowska — B-56 2P zmiana w ciągu ul. Bukowskiej na
zabudowę mieszkaniową.

2. Ul. Kąkolewska - B-39 2P zmiana, przesunięcie ulicy z uzyska
niem możliwości wygospodarowania terenu 
pod budownictwo jednorodzinne.

3. Ul. Nowy Świat - C-7P zmiana w ciągu ulicy Nowy Świat na
budownictwo jednorodzinne do drogi w 
kierunku parowozowni.

4. Ul. Głogowska - B-69ZP zmiana na budownictwo jednoro
dzinne.

- 94 -

UCHWAŁA Nr H/12/91
RADY MIASTA I GMINY W GRODZISKU WLKP.

z dnia 25 marca 1991 r.

w sprawie: oceny aktualności miejscowego planu zagospodarowania 
gminy Grodzisk Wlkp.

§1
W wyniku przeprowadzonej w trybie art.34 Ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U.Nr 17 poz.99 z 1989 r.) 
oceny, stwierdza się potrzebę dokonania zmian fragmentów tego 
planu przy zachowaniu obowiązujących w tym zakresie przepisów.

52
Zmiany, o których mowa w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwah

53
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy.

54
Uchwała wchodzi w życic po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy 
/-/ Marek Kinecki



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 7 poz. 94-97

Załącznik do Uchwały nr 11/12/91 
Rady Miasta i Gminy w Grodzisku 
Wlkp. z dnia 25 marca 1991 r.

GMINA Grodzisk Wlkp.

1. Grunty we wsi Kobylniki przy drodze w kierunku wsi Zdrój 
przeznaczyć na zabudowę mieszkalną jednorodzinną.
Grunty we wsi Kobylniki od drogi przy szkole do Koby Inik Dolnych 
przeznaczyć na zabudowę mieszkalną jednorodzinną, oznaczone 
D4

i Grunty we wsi Grąblewo przy drodze do Opalenicy przed lasem 
przeznaczyć na budownictwo mieszkalne wraz z zabudową rolno- 
ogrodniczą.

- 95 -

UCHWAŁA Nr 8/91 
RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY

z dnia 25 marca 1991 r.

w sprawie: zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zago
spodarowania przestrzennego rejonu ul. Prostej w Szamotułach

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16 poz.95 z późniejszymi zmia
nami) art.7 ust.l pkt 3 Ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U.Nr 17 poz.99 z 1989 r.) i art.9 ust.l Ustawy z 
dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U.Nr 
11 poz.79 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta i Gminy Szamotuły

uchwala,
co następuje:

§1
1. Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowego zagospodarowania 

rejonu ulicy Prostej w Szamotułach obejmujący obszar 6,27 ha, 
zwany dalej planem, w brzmieniu określonym przez następujące 
załączniki do uchwały:
— rysunek planu “Szczegółowy plan zagospodarowania prze

strzennego - rejon ul. Prostej w Szamotułach” w skali 1:1000 
(załącznik nr 1),

— tekst planu (załącznik nr 2),

2. Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania gruntów 
rolnych przewidzianych w planie do wykorzystania na cele 
nierolnicze - do czasu ich faktycznego wyłączenia z produkcji 
rolnej - załącznik nr 3.

§2
Wykonanie uchawały zaleca się Zarządowi Miasta i Gminy Szamotuły.

§3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego i podlega poda
niu do publicznej wiadomości przez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy Szamotuły.

Sekretarz obrad Przewodniczący obrad
/-/ mgr Zofia Niemczyk /-/ Andrzej Ciupka

-96-

UCHWAŁA Nr VHI/70/91 
RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE 

z dnia 26 marca 1991 r.

w sprawie: zmiany przeznaczenia terenu określonego symbolem 
“B37KS” w załączniku Nr 2 do uchwały nr XIII/77/86 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Sierakowie z dnia 29 grudnia 1986 r. 
(ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego 
Nr9zl987r.poz.109).

Na podstawie art. 18 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16 poz.95, Dz.U.Nr 34 poz. 199, 
Dz.U.Nr 43 poz.253, Dz.U.Nr 89 poz.518, Dz.U.Nr 4/91 poz. 18) oraz 
art. 17 pkt 3 ustawy o planowaniu przestrzennym z dnia 12 lipca 1984 r. 
(Dz.U.Nr 17 z 1989 r. poz.99) Rada Miejska w Sierakowie

uchwala,
co następuje:

51
Teren określony symbolem “B37KS” w załączniku Nr 2 do uchwały nr 
XIII/77/86-Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sierakowie z dnia 29 
grudnia 1986 roku (ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Poznańskiego Nr 9 z 1987 r. poz. 109), a zarezerwowany pod budo
wę dworca autobusowego przeznacza się pod budowę zakładu prze
twórstwa mleka i oznacza symbolem “B37P”.

§2
Wykonanie uchawały powierza się Zarządowi Gminy Sieraków.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez rozplakatowanie 
obwieszczeń na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sieraków i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
/-/Czesław Brzeziński

— 97 —

UCHWAŁA Nr XH/57/91
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 26 marca 1991 r.

w sprawie: częściowej zmiany planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Swarzędza oraz ogólnego zagospodarowania 
gminy Swarzędz

Na podstawie art. 17 ust.3 ustawy z dnia 29 lipca 1984 r. o 
planowaniu przestrzennym (jednolity tekst Dz.U.Nr 17 z dnia 30 
marca 1989 r. poz.99) oraz art.9 ust.3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U.Nr 11 z 1984 r. poz.79 Nr 
35 poz.185 i Nr 24 z 1988 r. poz.169) Rada Miejska

uchwala,
co następuje:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 7 poz. 97-9<>

§1
Zatwierdza się zmiany planu zagospodarowania przestrzennego
1. Miasta Swarzędza w zakresie:

- zmiany przeznaczenia działki nr 110/5 położonej w Swarzędzu 
przy ul. Kwaśniewskiego pod budownictwo mieszkaniowe 
wysokie

- zmiany przeznaczenia działki nr 1580 położonej w Swarzędzu 
przy ul. Poznańskiej pod usługi, handel i parkingi

2. Gminy Swarzędz w zakresie:
- zmiany przeznaczenia działki nr 54/8 położonej w Zalasewie 

(przedłużenie ul Przybylskiego w Swarzędzu) na tereny budo
wlane,

- zmiany przeznaczenia działki nr 35 w Rabowicach na tereny 
budowlano magazynowe

- dopuszcza się rozbudowę istniejących siedlisk — przezna
czonych w planach zagospodarowania gminy Swarzędz do sto
pniowej likwidacji

3. Program wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych w pla
nach o którym mowa w punkcie 2 na cele nierolnicze stanowi załą
cznik nr 1 do niniejszej uchwały.

52
Wykonanie uchawaiy powierza się Zarządowi Gminy Swarzędz.

53
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

54
Tracą moc częściowe ustalenia planu zagospodarowania przestrzen
nego
1. Miasta Swarzędz zatwierdzone uchwałą Nr XXV/84/83 z dnia 

24.11.1983 r. Dz.U.Woj.Poz.Nr 1 poz.ll z dnia 29.02.1984 r.
2. Gminy Swarzędz zatwierdzonego uchwałą Nr XIV/88/86 z dnia

19.12.1986 r. Dz.U.Woj.Poz.Nr 5 poz.69 z dnia 15.07.1987 r.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
I-I mgr Arkadiusz Małyszka

-98-

UCHWAŁA Nr X/48/91
RADY MIASTA I GMINY W RAKONIEWICACH

z dnia 3 kwietnia 1991 r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego miasta i gminy Rakoniewice

Na podstawie art 17 ust3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o plano
waniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99) oraz art.18 ust.2 
pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U.Nr 16 poz.95, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz.253, Nr 89, poz.518)

uchwala,
co następuje:

51
1. Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Rakoniewice obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy pt. “Gmina Rakonie

wice”,

- plan ogólny zagospodarowania przestrzennego skala 1:10000, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

- tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
2. Program wykorzystania gruntów rolnych, przewidzianych w planie 

zatwierdzonym niniejszą uchwalą na cele nierolnicze stnowiący 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

52
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi.

53
Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Tracą moc:
- uchwała Nr XIII/27/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy w 

Rakoniewicach z dnia 20 listopada 1980 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Rakoniewice,

- uchwała Nr XXIX/71/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w 
Rakoniewicach z dnia 20 marca 1984 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Rakoniewice.

Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy 
/-/ Halina Kulesza

-99-

UCHWAŁA Nr IX/6V91
RADY GMINY W KOŁACZKOWIE

z dnia 3 kwietnia 1991 r.

w sprawie: aktualizacji miejscowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego gminy Kołaczkowo

Na podstawie art.18 ust.l ustawy o samorządzie terytorialnym z 
dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U.Nr 16 poz.95 z późn. zmianami) oraz 
art.18 i 34 usuwy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz.U.Nr 17 poz.99 z 1989 r.) Rada Gminy

uchwala,
co następuje:

51
Po zapoznaniu się z przedłożoną przez Zarząd Gminy w Kołaczkowie 
okresową oceną aktualności miejscowego planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego gminy Kołaczkowo zatwierdzonego 
uchwałą Gminnej Rady Narodowej w Kołaczkowie nr XXV/60/83 z 
dnia 19.12.1983 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Poznańskiego nr 2 poz. 30 uznaje się za niezbędne dokonanie 
aktualizacji w/w planu.

52
Do czasu uchwalenia zaktualizowanego planu dotychczasowy plan 
może sunowić materiały do podejmowania decyzji administracyjnych 
po zasięgnięciu wymaganych przepisami opinii Samorządu Teryto
rialnego, służb planowania przestrzennego pod kątem uwzględnienia 
wniosków wynikających z potrzeby aktualizacji planu oraz z zaawan
sowania prac nad aktualizacją.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 7 poz. 99-102

53
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

54
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy
/-/ Aleksander Michalak

- 100-

UCHWAŁA Nr VIII/63/91 
RADA GMINY W MIEŚCISKU 

z dnia 5 kwietnia 1991 r.

w sprawie: aktualizacji miejscowego planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego gminy Mieścisko

Na podstawie art.18 ust.l Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.18 i 34 Ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.Uj: 1989 r. Nr 17, poz.99) Rada Gminy w 
Mieścisku

uchwala,
co następuje:

51
Po zapoznaniu się z oceną skutków zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym wynikających z realizacji miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Mieścisko, zatwierdzonego 
Uchwałą Nr IV/17/84 Gminnej Rady Narodowej w Mieścisku z dnia 
19 grudnia 1984 r. (Dz.Urz.WRN Nr 2/85, poz.41) uznaje się za 
konieczne dokonanie aktualizacji w/w planu.

52
Do czasu uchwalenia zaktualizowanego planu, dotychczasowy plan 
może stanowić materiały do podejmowania decyzji administracyjnych 
po zasięgnięciu wymaganych przepisami opinii organów samorządu 
terytorialnego i służb planowania przestrzennego.

53
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Mieścisku.

§4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy 
/—/ Bogdan Fleming

- 101 -

U C IIW A Ł A Nr VIII/56/91 
RADY GMINY W ZANIEMYŚLU

z dnia 5 kwietnia 1991 r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowego i 
usługowego — rejon ulicy Średzkiej nr II

Na podstawie art. 17, ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o 
planowaniu przestrzennym (Dz.U.Nr 17, poz.99) z 1989 r. oraz w 
oparciu o at.18, ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16, poz.95). Rada Gminy w 
Zaniemyślu

uchwala,
co następuje:

§1
Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego terenu budownictwa mieszkaniowego i usługowego w 
Zaniemyślu, rejon ulicy Średzkiej II, obejmujący:
1. tysunejc planu przedstawiony na planszy pt. “Zaniemyśl - rejon 

ulicy Średzkiej nr II — plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowego i usłu
gowego - skala 1:1000”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Zaniemyśl.

§3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy
/-/mgrinż. Włodzimierz Prendki

- 102 -

UCHWAŁA Nr XII/13/91
RADY MIASTA I GMINY W ŚRODZIE WLKP.

z dnia 16 kwietnia 1991 r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego miasta Środa Wielkopolska

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95 z późniejszymi 
zmianami) oraz art.17 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o 
planowaniu przestrzennym (Dz.U.Nr 17, poz.99 z 1989 roku), art.9 
ust.3 ustawy z dnia 26 marca 1982 roku o ochronie gruntów rolnych i 
leśnych (Dz.U. Nr 11 poz.79 z 1984 r., Nr 35, poz.l82z 1988 roku, Nr 
24, poz.169) Rada Miasta i Gminy w Środzie Wlkp.

uchwala,
co następuje:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 7 poz. 102-103

51
Uchwala się:
1. Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego miasta 

Środy Wielkopolskiej obejmujący:
1) rysunek planu przedstawiony na planszy pt. “Środa Wlkp. 

miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
skala 1:5000” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

2) tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
2. Program wykorzystania gruntów rolnych przewidzianych w planie 

zatwierdzonym niniejszą uchwałą na cele nierolnicze, stanowiący 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy Środa 
Wlkp.

53
Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

54
Traci moc uchwała nr XIII/73/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w 
Środzie Wlkp. z dnia 27 czerwca 1986 roku w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzen
nego w Środzie Wlkp. w rejonie ul. Nekielskiej (część A w zakresie 
dotyczącym terenu w rejonie skrzyżowania ulic Nekielskiej i Win
centego Witosa (Dz.Urz.WRN Nr 10/86, poz. 146) oraz Uchwala Nr 
XXI/109/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Środzie Wlkp. z dnia 
1 października 1987 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów w Środzie 
Wlkp. w rejonie ul. Zielonej (część B ul. Nekielska) w zakresie doty
czącym w rejonie skrzyżowania ulic: Nekielskiej, Wincentego Witosa 
i Daszyńskiego (kontury: B12ZP, B2MN, B12ZI).

Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy 
/-/ Zbigniew Krenc

- 103 -

UCHWAŁA Nr XH/14/91
RADY MIASTA I GMINY W ŚRODZIE WLKP.

z dnia 16 kwietnia 1991 roku

w sprawie: zaakceptowania uchwały nr X/49/90 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Środzie Wlkp. z dnia 29 marca 1990 roku w spra
wie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Środa Wielkopolska

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16 poz.95 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 17 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o 
planowaniu przestrzennym (Dz.U.Nr 17 poz.99 z 1989 roku) art.9 
ust.3 ustawy z dnia 26 marca 1982 roku o ochronie gruntów rolnych i 
leśnych (Dz.U.Nr 11 poz.79z 1984 roku, Nr 35, poz. 185 i z 1988 roku 
Nr 24, poz.169) Rada Miasta i Gminy w Środzie Wlkp.

uchwala,
co następuje:

§1
Akceptuje się uchwałę nr X/49/90 Rady Miasta i Gminy w Środzie 

Wlkp. z dnia 29 marca 1990 roku w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy środa 
Wielkopolska stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

52
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy Środa 
Wlkp.

53
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy 
/-/ Zbigniew Krenc

ZAŁĄCZNIK
do uchwały nr XII/14/91 Rady 
Miasta i Gminy w Środzie Wlkp. z 
dnia 16.4.91 r.

UCHWAŁA Nr X/49/90
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W ŚRODZIE

WIELKOPOLSKIEJ

z dnia 29 marca 1990 r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego gminy Środa Wielkopolska

Na podstawie art.38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (tekst jedn. Dz.U.Nr 26 
poz.183 z 1988 r.) i art.17 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o 
planowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz.U.Nr 17 poz.99 z 1989 r) 
oraz art.9 ust.3 z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i 
leśnych (Dz.U. Nr 11 poz.79, Nr 35 poz. 185 z 1984 r. i Nr 24 poz.169 
z 1989 r.)
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Środzie Wielkopolskiej

uchwala,
co następuje:

51
Uchwala się:
1. Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego gminy

Środa Wielkopolska obejmujący:
— rysunek planu przedstwiony na planszy pt. “Gmina Środa 

Wlkp.
— plan zagospodarowania przestrzennego w skali 1:10000” 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,
— tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Program wykorzystania gruntów rolnych i leśnych przewidzianych 
w planie, o którym mowa w pkt 1, na cele nierolnicze i nieleśne, 
stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

52
Wykonanie uchwały powierza sie Naczelnikowi Miasta i Gminy Środa 
Wielkopolska.

53
Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
/-/ Włodzimierz Wiza



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 7 por 104

— 104 —

POROZUMIENIE

W dniu 3 kwietnia 1991 roku pomiędzy dr inż. Jackiem Grabowskim 
- Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Szamotułach, a mgr inż. 
Bogdanem Starzeckim - Burmistrzem Miasta i Gminy w Pniewach 
zostało zawarte — za zgodą Wojewody - porozumienie następującej 
treści:

§1
Kierownik Urzędu Rejonowego powierza swoje kompetencje w 
zakresie wydawania decyzji o przekazywaniu gruntów państwowym 
jednostkom organizacyjnym w zarząd lub zezwoleń na zawarcie umów 
o przekazaniu nieruchomości między tymi jednostkami bądź umów o 
nabyciu nieruchomości (art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 
o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości - tekst jedn.: 
Dz.U.Nr 14, poz.74).

§2
Powierzenie kompetencji określonych w § 1 ma charakter jedno
razowy, w celu umożliwienia zawarcia aktów notarialnych, u podstaw 
których leżą decyzje administracyjne, wydane przez terenowy organ 

administracji państwowej przed dniem 27 maja 1990 r., a także po tej 
dacie, lecz nic wykonanych na mocy Porozumienia zawartego w dniu 
2 listopada 1990 r.

§3
Wykaz spraw stanowi integralną część niniejszego porozumienia.

54
Porozumienie sporządzono w 4-ch jedobrzmiących egzemplarzach po 
2 dla każdej ze stron.

15
Porozumienie wywołuje skutki prawne z chwilą podpisania przez 
strony.

§6
Treść niniejszego porozumienia podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Burmistrz Miasta i Gminy Kierownik Urzędu
I-I mgr inż. Bogdan Stanecki /-/ dr inż. Jacek Grabowski

WYKAZ SPRAW

do sporządzania aktów notarialnych w PBN Szamotuły

A. Oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości Skarbu Państwa.

Lp. Forma nabycia Adres nieruchomości Numer działki Powierzchnia m2 Nabywca Data decyzji

1 2 3 4 5 6 7

1 uż.wiccz. Chełmno-Jakubowo 542 408 Karwala Dorota 20.04.90
2 cc cc 529 371 Toma Paweł 29.08.90
3 CC cc 530 324 Jezierski Robert 29.08.90
4 CC cc 402 1.225 Kowalski Marian 29.08.90
5 cc cc 487 235 Szymczak Krzysztof 15.11.90
6 cc Chełmno 42/5 969 Bańdurska Ilona 30.11.90
7 cc cc 41/8,42/7 887 Tobis Joanna 30.11.90
8 cc cc 42/6 932 Wachońska Renata 30.11.90
9 Pniewy, Zielona 891/10 4.452 Cieśla Jarosław 15.11.90
10 cc CC 891/9 1.107 Bromber Dariusz 15.11.90
11 cc cc 891/8 1.015 Nowak Krzysztof 15.11.90
12 cc cc 891/7 1.016 Budka Janusz 15.11.90
13 cc cc 891/6 884 Kotlarz Zbigniew 15.11.90
14 cc cc 891/5 933 Kluj Krzysztof 15.11.90
15 cc cc 891/4 763 Jerzykowski Zbigniew 15.11.90
16 cc cc 891/3 634 Bilewska Aldona 15.11.90
17 cc cc 891/2 617 Paszka Lidia 15.11.90
18 cc cc 802/1 804 Nowak Agnieszka 20.12.90
19 cc cc 802/2 815 Garbacz Paweł 29.10.90
20 cc cc 802/3 827 Liszkowska Beata 15.11.90
21 cc 802/4 747 Łęszczak Wiesław 20.12.90
22 cc cc 802/5 599 Borowiak Józef 15.11.90

B. Sprzedaż nieruchomości będącej własnością gminy wiejskiej

1 2 3 4 5 6 7

1 sprzedaż Orliczko 71/3 2.1528 Kalka Dariusz 12.03.90



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 7 poz. 104-105

C. Zamiana gruntów PFZ

Pniewy, dnia 11.02.1991 r.

1 2 3 4 5 6 7

1 zamiana Zamorze 72/3 1.643 Grynia Alicja

- 105 -

OBWIESZCZENIE

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Poznaniu z dnia 7 kwie
tnia 1991 r.

Na podstawie art.102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, podaje się do wiadomości wyniki głosowania i 
wyniki wyborow uzupełniających do rady gminy w Mieleszynie w 
okręgu wyborczym Nr 12 Kamiszewo.

Wojewoda Poznański zarządzeniami Nr 45/91 z dnia 25 lutego 
1991 r. i Nr 48/91 z dnia 15 marca 1991 r. zarządził na dzień 7 kwietnia 
br. wybory uzupełniające w okręgu wyborczym Nr 12 Kamiszewo, w 
którym wygaśnięcie mandatu nastąpiło wskutek śmierci radnego, 
stwierdzone zostało uchwałą Nr VI/32/91 rady Gminy w Mieleszynie z 
dnia 3 stycznia 1991 roku.

W okręgu wyborczym Nr 12 Kamiszewo utworzonym dla wyboru 
radnego Rady Gminy w Mieleszynie:
- uprawnionych do głosowania było 106 osób,
- wzięło udział w wyborach 48 osób, tj. 45,27 %
- oddanych głosów.

a) nieważnych — 1
b) ważnych bez dokonania wyboru - 1
c) ważnych - 47

Poszczególni kandydaci otrzymali głosów.
PAWĘZKA Edward 7 
TUBACKI Bolesław 39

Najwięcej oddanych głosów otrzymał i został wybrany radnym 
TUBACKI Bolesław

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu
/-/Stefan Adamski

Wydawca: Wojewoda Poznański Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego
w Poznaniu, Aleja Niepodległości 16/18, tel. 696-56"’

Cena niniejszego egzemplarza zł Redaktor naczelny: Kazimierz Skorupa

Administracja i stały punkt sprzedaży Dziennika Urzędowego: Urząd Wojewódzki ul. Kościuszki 93, pok. 011 tel. 696 -409
Konto: NBP — Poznań Oddz. Walutowo—Dewizowy nr 63050—224
Tłoczono z polecenia Wojewody Poznańskiego z dnia ........................ 1991 r. w MODK AP w Poznaniu. Zlecenie
Nr 6.Z2.1 Nakład J.5.Q. egz.

ISSN 0551-6692


